проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения город Калач № 554 от 23.11.2018 «Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения на территории городского поселения город Калач на период 2018 – 2035 г.г.» (в ред. пост. от 06.07.2019 №299)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения". На основании протокола заседания районной комиссии по вопросам обеспечения безопасности дорожного движения на территории Калачеевского муниципального района, администрация городского поселения город Калач постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения город Калач № 554 от 23.11.2018 «Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения на территории городского поселения город Калач на период 2018 – 2035 г.г.» (в ред. пост. от 06.07.2019 №299):

1.1. Установить искусственные неровности для ограничения скорости с установкой дорожных знаков по ул. Газовая микрорайона гора Пеньковая в городе Калач.

1.2. Восстановить двухстороннее движение с установкой знака преимущество встречного движения по переулку 3-го Интернационала г. Калач.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Gorod363.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

городского поселения город Калач

Д. Н. Дудецкий.